

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρύπανου Φ 36"	τεμ.	ΥΔΡ 7118-α	1,00	202,00	202,00
2	Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρύπανου Φ 36"	τεμ.	ΥΔΡ 7118-β	1,00	268,00	268,00
3	Διάνοιξη υδρογεωτρήσεως διαμέτρου 17 1/2" σε πετρώματα μαλακά	μ.μ.	ΥΔΡ 7122	1,00	19,90	19,90
4	Διάνοιξη υδρογεωτρήσεως διαμέτρου 17 1/2" σε πετρώματα σκληρά	μ.μ.	ΥΔΡ 7123	550,00	34,10	18.755,00
5	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 9 5/8" σε 15 1/2" σε πετρώματα μαλακά ανεξαρτήτως βάθους	μ.μ.	ΥΔΡ 7124-2	1,00	26,90	26,90
6	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 9 5/8" σε 15 1/2" σε πετρώματα σκληρά βάθους 0-350 μ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7125-2	1,00	40,30	40,30
7	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 9 5/8" σε 17 1/2" σε πετρώματα μαλακά	μ.μ.	ΥΔΡ 7124-3	1,00	36,10	36,10
8	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 9 5/8" σε 17 1/2" σε πετρώματα σκληρά βάθους 0-350μ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7125-3	550,00	54,10	29.755,00
9	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 15 1/2" σε 20" σε πετρώματα μαλακά	μ.μ.	ΥΔΡ 7124-4	1,00	20,60	20,60
10	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 15 1/2" σε 20" σε πετρώματα σκληρά	μ.μ.	ΥΔΡ 7125-4	1,00	30,90	30,90
11	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 17 1/2" σε 22" σε πετρώματα μαλακά	μ.μ.	ΥΔΡ 7124-5	1,00	20,60	20,60
12	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 17 1/2" σε 22" σε πετρώματα σκληρά	μ.μ.	ΥΔΡ 7125-5	10,00	30,90	309,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ : Α ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΙΕΥΡΥΝΣΗΣ						49.484,30
13	Γαλβανισμένος χαλιβδοσωλήνας τυφλός εξωτερικής διαμέτρου 10 3/4" και πάχους 5 έως 6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7127-3	1,00	49,35	49,35
14	Γαλβανισμένος φίλτροσωλήνας εξωτερικής διαμέτρου 10 3/4" και πάχους 5 έως 6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7128-3	1,00	54,63	54,63
15	Γαλβανισμένος χαλιβδοσωλήνας τυφλός εξωτερικής διαμέτρου 12 3/4" και πάχους 5 έως 6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7127-4	400,00	59,23	23.692,00

16	Γαλβανισμένος φιλτροσωλήνας εξωτερικής διαμέτρου 12 3/4" και πάχους 5 έως 6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7128-4	120,00	65,55	7.866,00
17	Γαλβανισμένος χαλιβδόσωλήνας τυφλός η φιλτρο εξωτερικής διαμέτρου 8 5/8" και πάχους 5 έως 6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7127-2	1,00	39,48	39,48
18	Γαλβανισμένος φιλτροσωλήνας εξωτερικής διαμέτρου 8 5/8" και πάχους 5 έως 6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7128-2	1,00	43,70	43,70
19	Περιφραγματικός χαλύβδινος σωλήνας Φ 16" και πάχους 6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7126-1	1,00	55,10	55,10
20	Περιφραγματικός χαλύβδινος σωλήνας Φ 18" και πάχους 6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7126-2	10,00	62,00	620,00
21	Περιφραγματικός χαλύβδινος σωλήνας Φ 20" και πάχους 6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7126-3	1,00	68,90	68,90
22	Πιεζομετρικός σωλήνας Φ 1 1/4" υδρογεωτρήσεως	μ.μ.	ΥΔΡ 7113-1	1,00	6,41	6,41
23	Πιεζομετρικός σωλήνας Φ 1" υδρογεωτρήσεως	μ.μ.	ΥΔΡ 7113-2	1,00	5,13	5,13
24	Χαλικόφιλτρο υδρογεωτρήσεως	κ.μ.	ΥΔΡ 7115	40,00	46,00	1.840,00
25	Άντληση νερού από γεώτρηση με εγκατεστημένη συσκευή εμφυσήσεως αέρα	ώρες	ΥΔΡ 7104	10,00	15,50	155,00
26	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση αντλητικού συγκροτήματος τύπου "πομόνας" διαμέτρου 20"	τεμ.	ΥΔΡ 7120.1	1,00	51,50	51,50
27	Εκφόρτωση και εγκατάσταση αντλητικού συγκροτήματος τύπου "πομόνας" διαμέτρου 20"	τεμ.	ΥΔΡ 7120.2	1,00	82,00	82,00
28	Για μια ώρα αντλ/ση υδρογέωτρησης με αντλ/κό συγκ/μα η υποβρύχιο αντλίας ανεξάρτητα απο το βάθος τοποθέτησης συμπεριλαμβανομένων σταθμημετρικών μετρήσεων .	ώρα	ΥΔΡ-7103-4	48,00	30,90	1.483,20
29	Μέτρηση επαναφοράς στάθμης	ώρες	ΥΔΡ 7103-1	5,00	23,48	117,40
30	Δοκιμή περατότητας	τεμ.	ΥΔΡ 7103-2	1,00	1.205,00	1.205,00
31	Χημική ανάλυση	τεμ.	ΥΔΡ 7103-3	1,00	198,50	198,50
32	Για την κατασκευή βάσης σκυροδέματος	αριθ.	ΥΔΡ 7129 α	1,00	570,47	570,47
33	Στόμιο υδρογεωτρήσεως	κιλά	ΥΔΡ 7129	3,00	4,60	13,80
34	Τσιμέντωση γεώτρησης	κ.μ.	ΥΔΡ 7117	1,00	142,91	142,91
35	Καθυστέρηση γεωτρυπάνου (μηχανή εν στάσει)	ώρες	ΥΔΡ 7115-2	1,00	134,40	134,40
36	Καθυστέρηση γεωτρυπάνου (μηχανή εν λειτουργία)	ώρες	ΥΔΡ 7115-3	1,00	216,12	216,12

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ : Β ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ 38.711,00

88.195,30

ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ . (ΕΟ+ΕΕ) 18%: 15.875,15

ΑΘΡΟΙΣΜΑ : 104.070,45

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%): 15.610,57

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ : 119.681,02

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ : 1.286,72

ΣΥΝΟΛΟ: 120.967,74

ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%: 29.032,26

ΣΥΝΟΛΟ Ι: 150.000,00

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ): 150.000,00

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Ηράκλειο 02/11/2018
Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

Ηράκλειο 02/11/2018
Οι Συντάξαντες

Παπαδάκη Καλλιόπη

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ